
1

COPIA

Provincia di Benevento
Datore di Lavoro

DETERMINAZIONE N. 2514 DEL 30/12/2021

OGGETTO: D. Lgs. N.81/2008 e s.m.i. - Delega funzioni di Datore di lavoro. Ufficio del Delegato
Datore di lavoro. Decreto di nomina del Vice-Presidente, n. 71/2021. COSTITUZIONE
DEL GRUPPO DI LAVORO.

IL DATORE DI LAVORO

Premesso che:
 Con decreto del Vice-Presidente, N. 71 del 02/12/2021, al sottoscritto, ing. Salvatore Minicozzi, Istruttore direttivo

esperto tecnico – Cat. D3/D7 – veniva affidata la delega, ai sensi dell’art. 16 del D. Lgs. N. 81/2008, di DATORE DI
LAVORO;

 Il sottoscritto ha richiesto, per le vie brevi, la collaborazione di personale già in attività nei Settori Tecnici, che possa
collaborare per la costituzione di ufficio di supporto al Delegato Datore di lavoro;

 I seguenti colleghi
o Marcarelli Giancarlo

o Pozzuto Pasqualina

o Genito Serafino

o Caruso Gerardo

o Caporaso Nicola

o Frongillo Giovanni

hanno dichiarato la propria disponibilità senza interruzione delle proprie attività ordinarie dei Servizi di appartenenza,
in quanto le attività di cui si chiede di occuparsi rientrano tra le attività già espletate dagli stessi;

Considerato potersi procedere alla formazione del gruppo di lavoro come di seguito individuato:
o Marcarelli Giancarlo

o Pozzuto Pasqualina

o Genito Serafino

o Caruso Gerardo

o Caporaso Nicola

o Frongillo Giovanni

Ritenuto che non vi sono impegni di spesa a carico dell’Ente per le attività di cui all’odierno conferimento di incarico;

Attestata la regolarità del presente atto ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000 e smi;

DETERMINA

 Di costituire il seguente gruppo di lavoro come di seguito individuato:
o Marcarelli Giancarlo



2

o Pozzuto Pasqualina

o Genito Serafino

o Caruso Gerardo

o Caporaso Nicola

o Frongillo Giovanni

 Di trasmettere il presente atto amministrativo:
 alla Segreteria generale;
 al Dirigente dei Settori tecnici;
 al Vice Presidente della Provincia di Benevento, dott. Nino Lombardi.

IL DATORE DI LAVORO
f.to (Ing. Salvatore Minicozzi)

IL DATORE DI LAVORO
f.to (Ing. Salvatore Minicozzi)



3


